鲁设协字（2020）13号

关于举办设备智能运维经验交流及考察的通知

各有关单位：

为推进我省企业智能化管理水平，学习借鉴省内优秀企业

先进的经验和做法，推动我省企业智能化高质量发展。山东省设

备管理协会定于 8 月 29 日至 30 日组织我省企业赴青岛进行

设备智能运维经验交流及考察，现将有关事项通知如下：

一、内容

（一）经验交流：国际铜业协会、广州机械科学研究院、

胜利油田、海化集团、招金矿业、海尔集团、青岛港集团、

青岛双星、青岛卷烟厂、明月海藻集团等经验交流

（二）智能运维现场考察学习：海尔集团、青岛港集团、

青岛啤酒股份有限公司、山东中烟青岛卷烟厂、青岛双星

股份有限公司、明月海藻集团有限公司

二、参加人员

企业高管、设备管理人员、专业技术管理人员

三、活动安排

活动时间：8月29日～8月30日，共2天；

报到时间：8月28日（周五）下午报到；

结束时间：8月31日（周一）返程。

四、报名联系人、联系方式

本次考察学习团计划60人，额满为止

请有意向参加本次考察学习的单位务必于2020年8月20日前将

报名回执表（见附件）发送至指定邮箱并电话确认，报到及住

宿地点另行通知

联系方式：15275199376 闫老师 15953167999 王老师

报名邮箱：sdsbgl@qlzb.net

2002年8月5日

附件：1、考察学习议程

2、考察学习报名回执表

mailto:sdsbgl@qlzb.net
mailto:sdsbgl@qlzb.net
mailto:sdsbgl@qlzb.net

日 期 时 间 主 题 内 容

8月28日 13:00-20:00 报道 全天报道

8月29日

09:00—12:00 经验交流 优秀企业经验分享

12:00-13:00 午 餐

13:00—14:30

考察参观

明月海藻集团有限公司

15:30—17:30

8月30日

08:00-10:30

10:30-12:00

12:00-13:00 午 餐

13:00-15:00
考察参观

青岛双星股份有限公司

15:00-17:30 青岛啤酒股份有限公司

8月31日 上午 返 程

山东中烟青岛卷烟厂

海尔集团

青岛港集团

一、会议议程

考察学习议程

二、费用：

非会员 会务费2000元/人；会员 会务费享9折优惠 1800元/人；

理事单位 免1人会务费,会务费享9折优惠 1800元/人；

常务理事 免1人会务费、食宿费,会务费享8折优惠 1600元/人；

副理事长 免2人会务费、食宿费,会务费享7折优惠 1400元/人；

会议期间统一安排食宿，费用自理。

户名：鲁设协管理咨询（山东）有限公司

开户行：工行济南龙奥支行营业室

帐号：1602003109200233359

请有意向参加本次考察学习的单位务必于2020年8月25日前将费用

汇至账户

考察学习报名回执表

开票信息

（请与您公司的财务部门确认后并完整填写以下信息）

公司名称

开户银行 银行账号

纳税人识别号 电话

地址

开票内容 会务费
发票类别

（普票/专票）
发票数量

□共开一张

□每人一张

参会联络人信息

姓名 职务

电话 E-mail

参会人员 性别 职务 联系电话 E-mail
住宿（拼房/

包房）

说明：请将报名表于 2020年8月20日前报至山东省设协办公室 邮箱：sdsbgl@qlzb.net

mailto:sdsbgl@qlzb.net